
 

        

 1

Р е п у б л и к а  С р б и ј а 
Техничка школа  „Прота Стеван Димитријевић“ 
Број:3199 
Датум:12.11.2013.године 
А л е к с и н а ц 
 
 

На основу члана 54. Закона о средњем образовању и васпитању (,,Сл. Гласник РС“, бр.55/13, ) и члана 179. 

Статута Техничке школе ,,Прота Стеван Димитријевић“ из Алексинаца о спровођењу ВАНРЕДНИХ испита директор 

Техничке школе ,,Прота Стеван Димитријевић“ у Алексинцу, дана 03. 10. 2013.године доноси  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о формирању испитних комисија за спровођење 

ванредних испита у НОВЕМБАРСКОМ року 

 

                                   

Подручје рада: МАШИНСТВО И ОБРАДА МЕТАЛА  

Образовни профил: СВИ  ПРОФИЛИ III, IV И V СТЕПЕНА СТРУЧНОСТИ 

Одељење:  
 

Датум-време Испити Чланови комисије У
ч. 

 
26.11.2013 

13ч 
 

УТОРАК 

- Механика 
-Технолошки процеси са контролом 
-Технологија образовног профила II,III 
(металостругар) 
-Техничко цртање 
-Матурски испит-према избору 
(Аутомеханичар,металостругар,возач) 
-Мерење и контролисање   V 
-Хидрауличке,пнеум. и ел.компоненте V 
-Машине алатке   V 
-Експлотацја и одржавање возила    V 
-Практична настава    V 
(Аутомеханичар-специјалиста) 
-Специјалистички испит    V 
(Аутомеханичар-специјалиста) 

 
 
 
 
 

 
 
 
Председник:  Стајић  Иван 

Испитивач:    Ато Младенов 
Члан комисије: Миодраг 
Јовановић 

36 



 

        

 2

-Машине алатке за обраду стругањем  V 
-Алати и прибори за стругање  V 
-Практична настава     V 
(Металостругар-специјалиста) 
-Специјалистички испит   V 
(Металостругар-специјалиста) 

 

 
26.11.2013 

13ч  
 

УТОРАК 
 

-Компјутерска графика 
-Аутоматизација и роботика 
 -Техничко цртање  
(Машински техничар) 
-Топови 
-Машински елементи 
-Мотори СУС 
-Експлотација и одржавање моторних возила 
-Моторна возила 
-Матурски испит-према избору 
-Материјал за израду алата   V 
-Практична настава     V 
(Алатничар-специјалиста) 
-Специјалистички испит     V 
(Алатничар-специјалиста) 
-Моторна возила     V 
-Аутоматска регулација грејања и клим. V 
-Машински материјали 
-Хидраулика и пнеуматика 
-Организација рада 
-Конструисање 
-Матурски испит-пема избору 
-Организација производње   V 
-Маш.мате. металних и завар матер. V 
-Маш.алати и прибор за израду алата V 
-Машинске конструкције и механизми V 
-Технологија одржа. машине алатке V 
-Практична настава   V 
(Механичар алатних машина-специј.) 
-Специјалистички испит V 
(Механичар алатних машина-специј.) 
-Аутоматизовани обрадни системи   V                                     

 
 
 

Председник: Ато Младенов 

Испитивач: Стајић Иван 
Члан комисије:Миодраг Јовановић 

 
 
 
 

  

36 

 



 

        

 3

Комисије су дужне да се у раду придржавају Закона о средњем образовању и васпитању.           
 
 

              
 

                                                                                                                        Директор 
Драган Петковић дипл.ел.инж.                                                                                                      

               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

        

 4

Р е п у б л и к а  С р б и ј а 
Техничка школа  „Прота Стеван Димитријевић“ 
Број:3199 
Датум:12.11.2013.године 
А л е к с и н а ц 
                                   На основу члана 54. Закона о средњем образовању и васпитању (,,Сл. Гласник РС“, бр.55/13, ) и 

члана 179. Статута Техничке школе ,,Прота Стеван Димитријевић“ из Алексинаца о спровођењу ВАНРЕДНИХ испита 

директор Техничке школе ,,Прота Стеван Димитријевић“ у Алексинцу, дана 03. 10. 2013.године доноси  

Р Е Ш Е Њ Е 

о формирању испитних комисија за спровођење 

ванредних испита у НОВЕМБАРСКОМ року 

                                   

Подручје рада: МАШИНСТВО И ОБРАДА МЕТАЛА  

Образовни профил: СВИ  ПРОФИЛИ III, IV И V СТЕПЕНА СТРУЧНОСТИ 

Одељење:  
 

Датум-време Испити Чланови комисије У
ч. 

 
27.11.2013 

13ч 
 

СРЕДА 

-Моделирање машинских елем.и конструкција 
-Пројектовање технолошких система 
-Матурски испит према избору 
-Металне конструкције     V 
-Практична настава     V 
(Бравар-специјалиста) 
-Специјалистички испит  V 
-Технологија израде и монтажа алата  V 
-Уређаји и опрема за грејање и климатизац.   V 
-Тех.мон. и одрж. уређ.за грејање и клим. V 
-Практична настава    V 
(Инста. грејања и клима уређаја-специја.) V 
-Специјалистички испит   V 
(Инста. грејања и клима уређаја-специја.) 

 
 
 
 
 
Председник: Иван Ногић     

Испитивач: Радиша Ћирковић 
Члан комисије: Ненад Марковић 

35 



 

        

 5

27.11.2013 
13ч 

 
СРЕДА 

 
 

-Хемија и маш.материјали 
-Ауто.про.и флексиби.произ.системи 
-Испитивање машинских  конструкција 
-Матурски испит-према избору 
- Елменти аутоматизације возила  V  
-Техничка физика 
-Тех.за компју.управ.маш. 
-Тех.материјала 
-Технологија обраде 
-Технологија образовног профила  II, III 
(аутомеханичар) 
-Програм.за компјутерски упрвљиве машине 
-Матурски испит-према избору 
-Израда и монтажа менталне констрк. V  
-Мотори СУС    V 

 
 
 
 

Председник:     Радиша Ћирковић 

Испитивач:       Иван Ногић 
Члан комисије: Ненад Марковић 

 
 

 
 
 
 
 

35 
 

 

Комисије су дужне да се у раду придржавају                         Директор:Драган Петковић 
дипл.ел.инж. 
Закона о средњем образовању и васпитању.           

                                                                                                                                                                                       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                         



 

        

 6

Р е п у б л и к а  С р б и ј а 
Техничка школа  „Прота Стеван Димитријевић“ 
Број:3199 
Датум:12.11.2013.године 
А л е к с и н а ц 
 
 

На основу члана 54. Закона о средњем образовању и васпитању (,,Сл. Гласник РС“, бр.55/13, ) и члана 179. 

Статута Техничке школе ,,Прота Стеван Димитријевић“ из Алексинаца о спровођењу ВАНРЕДНИХ испита директор 

Техничке школе ,,Прота Стеван Димитријевић“ у Алексинцу, дана 03. 10. 2013.године доноси 

  

Р Е Ш Е Њ Е 

о формирању испитних комисија за спровођење 

ванредних испита у НОВЕМБАРСКОМ року 

                                   

Подручје рада: МАШИНСТВО И ОБРАДА МЕТАЛА  

Образовни профил: АУТОМЕХАНИЧАР , МАШИНСКИ ТЕХНИЧАР,МЕТАЛОСТРУГАР 

Одељење:  
 

Датум-време Испити Чланови комисије У
ч. 

 
28.11.2013 

13ч 
Четвртак 

-Практична настава II, III 
   (Аутомеханичар) 
-Завршни испит 
 (Аутомеханичар) 

 

Председник:     Томислав Раденковић 

Испитивач:        Душан Савић 
Члан комисије: Новица Видановић 

47 

 
28.11.2013 

13ч 
Четвртак 

 

-Практична настава I, 
   (Аутомеханичар) 
-Практична настава 
(Општа машинска пракса) 

 

Председник:     Душан Савић 

Испитивач:       Новица 
Видановић 
Члан комисије: Томислав Раденковић 

47 

 
28.11.2013 

13ч 
Четвртак 

 

-Практична настава  I, II 
(Машински техничар)   

 

Председник:     Новица Видановић 

Испитивач:   Томислав 
Раденковић 
Члан комисије: Душан Савић  

47 



 

        

 7

28.11.2013 
13,30ч 

Четвртак 

-Практична настава I,II 
   (Металостругар) 
-Практична настава  III 
    (Металостругар) 
-Завршни испит  
   (Металостругар) 

 
 

Председник:      Новица Видановић 

Испитивач:       Драган Миљковић 
Члан комисије:  Томислав Раденковић 
 

47 

 

Комисије су дужне да се у раду придржавају Закона о средњем обазовању и васпитању           
 
 

 
                                                                                                                        Директор 

Драган Петковић дипл.ел.инж.                                                                                                                 
               
 


